
	南京大学        校区              工程甲控乙供材料（设备）核价单



	施工单位
	（签章）
	填表日期
	年      月     日    

	
	
	填 表 人
	
	联系方式
	

	监理单位

（确认规格数量）
	（签章）
	监理工程师
	
	日    期
	

	工 程 科
	（签章）
	项目负责人
	
	日    期
	

	

	序号
	材料（设备）名称
	型号规格
	品牌
	单位
	数量
	报审单价
	甲方核定价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	材料供应科

（签章）
	核价人
	
	施工单位认可

（签章）
	接收人
	

	
	日期
	
	
	日期
	


说明：本核价单一式肆份，材料供应科、工程造价咨询单位、监理单位、施工单位各持一份。本核价单出现以下情况之一，将不再生效：１、核价单中的项目为施工单位原投标文件中已有的；２、实际用量超过核价单中数量10%的；３、出现修改未盖章确认的。

